2 NIU CAJA METALICA 20X5X3.2 -
ECONOMICO

14.00 28.00

6 NIU BISTURI 15C - BIOLIFE 0.50 3.00
1 NIU LAMINA ACETATO RIGIDA 2.00

MM 10 UNDS - S/M
7.00 7.00

1 NIU WHITENESS PERFECT 22% 3G -
FGM

18.00 18.00

OP. GRAVADAS: S/ 157.63
IGV: S/ 28.37

TOTAL A PAGAR: S/ 186.00

Son: Ciento ochenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: hSjK3sZSs8vXBM25KqXuep85aLA=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 186
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
https://boticasm.ecehad.net/buscar